О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от
29 октября 1999 года N 1628

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 ноября 2000 года N
1766. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 28 февраля 2001 г. N
290 ~P010290
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 29
октября 1999 года N 1628 "Отдельные вопросы открытого P991628_
акционерного общества "Казахстанская компания по управлению
электрическими сетями "KEGOC" следующее изменение:

     в подпункте 2) пункта 1:
     ввести в состав Совета директоров открытого акционерного общества
"Казахстанская компания по управлению электрическими сетями "КЕGОС":
     Комарова Геннадия Григорьевича - заместителя Председателя Комитета
государственного имущества и приватизации Министерства финансов
Республики
Казахстан;
     вывести из указанного состава Дузбаеву Мейрамкуль Алтынбековну.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

           Премьер-Министр
        Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Мартина Н.А.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан